
UCHWAŁA NR  I / 4 /24

RADY POWIATU SIEMIATYCKIEGO

z dnia  7 maja 2024 r.

w sprawie wyboru Wicestarosty oraz pozostałych członków  Zarządu Powiatu Siemiatyckiego

Na podstawie art. 27 ust 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107) Rada Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Stwierdza się, że na Wicestarostę Siemiatyckiego został wybrany Pan Łukasz Zubik

2. Stwierdza się, że na pozostałych członków Zarządu Powiatu Siemiatyckiego wybrano:

1) Pana Radosława Kondraciuka

2) Pana Sylwestra Zgieruna

3) Pana Jana Żerunia

3. Protokół komisji skrutacyjnej stanowi załącznik do uchwały.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

mgr Mariusz Paweł Pyzowski


